Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Nota teórica Discurssiva Títulos Nota final

1 13701 DANILO RUSSO 447984627 22/07/1989 80,00 85,00 0,00 82,50

2 17393 CARLA ALESSANDRA RODRIGUES RUBIO 24505057-7 11/10/1975 60,00 90,00 0,00 75,00

3 16902 CAIO VINÍCIUS CAETANO VELHO 499135416 14/03/1997 75,00 70,00 0,00 72,50

4 21417 RONALDO CARVALHO DE SOUZA 43.306.179-0 07/09/1985 67,50 75,00 0,00 71,25

5 17324 VITOR GONÇALVES VICENTE 40281274-8 27/02/1994 72,50 65,00 1,00 69,75

6 21537 HENRIQUE ROZIM MANFRENATO 417915998 07/10/1993 82,50 50,00 3,00 69,25

7 17363 TIAGO CASARINI 482490548 10/04/1992 60,00 50,00 0,00 55,00

8 17392 JÚLIA FANTUCI CABRAL FERREIRA 408707240 16/02/1995 70,00 30,00 0,00 50,00

9 17367 LUCAS STAMILLO CROSCATI CASSEMIRO 44553445 26/11/1988 65,00 30,00 0,00 47,50

10 17331 FRANCÉLIO DA SILVA RODRIGUES 665788514 20/01/1978 67,50 20,00 0,00 43,75

PROCURADOR DA CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA
             ESTADO DE SÃO PAULO

              CNPJ Nº 51.849.693/0001-22

RESULTADO DISCURSIVA

A CÂMARA MUNICIAL DE NOVA GRANADA, na forma prevista no artigo 37, II, da Constituição Federal, torna público o RESULTA DISCURSIVA, nos

termos do Edital de Abertura das Inscrições do Concurso Públicoo nº 01/2022, como seguem:

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Nova Granada/SP, 01 de setembro de 2023.

Celso Antonio Gonçalves

Presidente da Câmara